

Freiluft- und Gartenarbeitschule (Freiluga) Köln Müngersdorf e.V.

Förderverein Freiluga e. V. \cdot Angelika Burauen \cdot Subbelrather Str. 543 a \cdot 50827 Köln

An alle Förderverein Mitglieder Förderverein Freiluga e. V. Angelika Burauen Subbelrather Str. 543 a 50827 Köln

freiluga-ev-koeln@gmx.de www.freiluga-ev-koeln.de

Köln, den 18. August 2022

EINLADUNG

zur Jahreshauptversammlung 2021/2022

Zur Jahreshauptversammlung des Fördervereins Freiluga e.V. möchte ich Sie sehr herzlich einladen:

Freitag, 9. September 2022 · Beginn 19:00 Uhr

Veranstaltungsort Machbarschaft Petershof Lövenicher Weg 11, 50933 Köln Müngersdorf

Als Tagesordnung schlage ich vor:

- 1. Begrüßung
- 2. Beschluss zur Tagesordnung
- 3. Sachstandsbericht des Vorstandes zu 2021/2022
- 4. Kassenbericht 2021
- 5. Bericht der Kassenprüfer
- **6.** Entlastung des Vorstands
- Aussprache, Anregungen, Wünsche und Ideensammlung für 2023

Mit freundlichem Gruß

Angelika Buranen

1. Vorsitzende: Angelika Burauen 2. Vorsitzender: Johannes Schmitz

Kassierer:

Schriftführerin: Carla Versmold Jürgen Mikuszies Sparkasse KölnBonn

IBAN: DE02 3705 0198 0022 2323 91 · BIC: COLSDE 33